Mütercim, bu
metnin çevirisinde Süleymaniye Kütüphanesi Ayasofya
Koleksiyonu’ndaki Hâce Ahrâr hayatta iken Semerkant’ta istinsah edilen
en eski nüshayı esas almıştır. Aynı kütüphanede bulunan üç farklı nüshaya
da zaman zaman müracaat ettiğini belirtir.

Eserin müellifi Hâce Ubeydullah Ahrâr, H. 806/M. 1404 yılında
Taşkent’te doğmuştur. Bahâeddin Nakşbend’in dergâhında yetişen
Nizameddin Hâmuş ile onun halifelerinden Mevlânâ Sa’deddîn-i
Kâşgarî’nin sohbetlerinden istifade etmiştir. Nihayet dönemin Nakşbendî
şeyhlerinden Ya’kûb-i Çerhî’ye intisap etmiş, kısa sürede irşat icazeti
almıştır.